ПРИКАЗ № 215

«Озачислениивпараллель 10хкласса» от 12.08.2021

Основание:  ВсоответствиисФедеральнымзакономот 29 декабря 2012 г. N 273-Ф3

"ОбобразованиивРоссийскойФедерации", ЗакономМосковскойобласти№ 94/2013-03

«Обобразовании», приказаМинистерстваобразованияинаукиРоссийскойФедерацииот

12.03.2014 года№ 177

«Обутверждениипорядкаиусловийосуществленияпереводаобучающихсяизоднойорганизац

ии,

осуществляющейобразовательнуюдеятельностьпообразовательнымпрограммамначальног

ообщего, основногообщегоисреднегообщегообразования, вдругиеорганизации,

осуществляющиеобразовательнуюдеятельностьпообразовательнымпрограммамсоответств

ующихуровняинаправленности», наоснованиизаявленийродителей

(законныхпредставителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считатьзачисленнымив10 параллельна 2021/2022 учебныйгодпосостояниюна

12.08.2021 следующихдетей:

1. КирилинКириллДмитриевич(10 А класс)

2. ФирсоваКсенияАндреевна(10 А класс)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ШеладеваСветланаРобертовна

Муниципальноебюджетноеобщеобразовательноеучреждениегородскогоокру

гаКоролѐвМосковскойобласти"Средняяобщеобразовательнаяшкола№

5"

		2021-08-12T15:37:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5"